Woltherus dictus Berijs soen hereditarie vendidit Johanni de Breda annum et hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie Andree ex una et dimidia mensuris terre dictis gherden sitis in parochia de Waelwijn inter hereditatem dicti venditoris ex uno et inter hereditatem Gerardi Snacke ex alio tendentibus a fossato dicto Hofgrave ad (dg: aquam) aggerem dictum die Meerdike atque ex uno jugero terre sito ibidem (dg: usq) ultra fossatum dictum den Hoijgrave inter hereditatem dicti Gerardi Snacke ex uno et inter hereditatem dicti venditoris ex alio item ex tercia parte (dg: ad d) vel circiter ad se spectante in sex mensuris terre dictis gherden sitis in dicta parochia inter hereditatem dictam Dodelant ex uno et inter hereditatem dicti venditoris ex alio ut dicebat promittens warandiam et obligationem deponere exceptis censu domini fundi atque hereditaria paccione dimidii modii siliginis ex dictis una et dimidia mensuris et tercia parte trium et dimidii modiorum siliginis ex dictis sex mensuris solvendis et sufficientem facere. Testes Goeswinus et Jorden datum sabbato post reminiscere.

BP 1180 p 070v 02 za 21-03-1394.

Destijds had Willelmus van Orthen alle goederen van de broers Everardus, Gerardus en Arnoldus, kvw Ambrosius van der Wedehagen, gerechtelijk gekocht van Arnoldus Stamelart van Spanct.

Laurencius van den Broule ev Yda svw voornoemde Willelmus van Orthen droeg thans over aan Danijel Roesmont (1) de hoeve gnd ter Wedehagen, in Uden, (2) ongeveer 2 bunder beemd in Uden, ter plaatse gnd in het Meerken, direct naast Henricus zv Rodolphus van Merlaer, (3) een stuk beemd gnd dat Haverland, in Uden, ter plaatse gnd in het Udense Goer, direct naast kv

Jacobus van Dicloe, (4) 3 stukken beemd, ongeveer 2 bunder groot, in Uden, ter plaatse gnd in die Wiest, met een eind strekkend aan voornoemde hoeve gnd die Wedehage, (5) alle andere erfgoederen en toebehoren van voornoemde hoeve.

{Met haal verbonden met BP 1180 p 070v 05}.

Notum sit universis quod cum Willelmus de Orthen omnia et singula bona Everardi Gerardi et Arnoldi fratrum liberorum quondam Ambrosii van der Wedehagen erga Arnoldum Stamelart de Spanct per judicem mediante sententia scabinorum in Busco emendo acquisivisset prout in litteris constitutus igitur coram scabinis infrascriptis Laurencius van den Broule maritus et tutor legitimus Yde sue uxoris sororis olim dicti #quondam# Willelmi de Orthen (dg: b) mansum dictum (dg: d) ter Wedehagen (dg: sit dictorum olm) dictorum Everardi Gerardi et Arnoldi fratrum situm in parochia de Uden atque duo bonaria prati (dg: sito in d) #vel circiter# dictorum fratrum sita in dicta parochia in loco dicto int Meerken (dg: ve) contigue iuxta hereditatem Henrici filii Rodolphi de Merlaer atque peciam prati dictam dat Haverlant #dictorum fratrum# sitam in dicta parochia in loco dicto int Udenssche Goer contigue iuxta hereditatem liberorum Jacobi de Dicloe item (dg: duos) #tres# pecias prati #dictorum fratrum# duo bonaria vel circiter continentes sitas in dicta parochia in loco dicto in die Wiest tendentes cum uno fine ad dictum mansum die Wedehage vocatum atque omnes alias hereditates et attinentias dicti mansi quocumque locorum sitas ut dicebat hereditarie supportavit Danijeli Roesmont cum litteris et (dg: jire) jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes (dg: Gre) datum supra.